INSTALACION Y
MANTENIMIENTO DE 
ACCESOS DEL PUENTE 
MODULAR CHOCO 
DISTRITO DE CHOCO’ 
PROVINCIA DE
CASTILLA,
DEPARTAMENTO DE 
AREQUIPA

meta: 18 
Fuente de 

Financiamiento: 
5-18 Recursos 
Determinados.

Canon,
Sobrecanon

regalias

N° 0000000097
S / 117,900.00 

(Ciento diecisiete 
mil novecientos 

con 00/100 soles)